АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.10.2024                                                                                                 № 371-п

р.п. Павлоградка

Об административном регламенте предоставления муниципальной услуги

«Запись на обучение по дополнительной образовательной программе»

на территории Павлоградского муниципального района

Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», Федеральным законом от 29 декабря 2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», распоряжением

Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2019 № 2113-р

«О Перечне типовых государственных и муниципальных услуг,

предоставляемых исполнительными органами субъектов Российской

Федерации, государственными учреждениями субъектов Российской

Федерации и муниципальными учреждениями, а также органами местного

самоуправления», руководствуясь Уставом Павлоградского

муниципального района Омской области, Администрация Павлоградского

муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Запись на обучение по дополнительной

образовательной программе» на территории Павлоградского

муниципального района Омской области (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление Постановление

Администрации Павлоградского муниципального района Омской области

от 19 ноября 2021 № 568-п «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Прием

в муниципальные образовательные организации Павлоградского

муниципального района Омской области, реализующие дополнительные

общеобразовательные программы, а также программы спортивной

подготовки».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Павлоградского муниципального района Омской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на председателя Комитета образования Администрации Павлоградского

муниципального района Омской области Петрову Г.А.

Глава муниципального района                                                  А.В. Сухоносов